PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2022 г.                                                                                                     №  59
поселок Мирской
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный по адресу:
Краснодарский край, Кавказский район,
поселок Мирской, переулок Первомайский
Земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской, переулок Первомайский, площадью 1018 кв.м., кадастровый номер 23:09:0206001:1646, предоставлен в постоянное (бессрочное) пользование администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, ИНН 2332010969, ОГРН 1022303882303 (номер и дата регистрации права 23:09:0206001:1646-23/025/2019-1 от 13 сентября 2019 года).
В соответствии со статьей 53 Земельного кодекса РФ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации Мирского сельского поселения Кавказского района,
ИНН 2332010969, ОГРН 1022303882303, на земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской, переулок Первомайский, площадью 1018 кв.м., кадастровый номер 23:09:0206001:1646, категория земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: «коммунальное обслуживание».

2. Администрации Мирского сельского поселения Кавказского района, обратиться в межмуниципальный отдел по Гулькевичскому и Кавказскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 23:09:0206001:1646.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                 И.Л.Филипченкова